
曼联官宣格林伍德离队曼联官宣格林伍德离队

体育新闻
2023年8月23日 星期三

编报室主办
责编 / 旭升 校对 / 寒倩

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

车辆拍卖公告
受委托，我公司于2023年8月31日上午11时在青海省公共资源交易中心对“别克牌SGM7205ATA”车辆面向社会进行公开拍卖。
预展时间：2023年8月29日起至2023年8月30日
预展地点：北城七区商业广场（实地勘察，费用自理）
本场拍卖会采用网络拍卖方式，中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）做为本场拍卖会的指定网络竞价平台。凡参加竞拍者需自行在中拍平台实名注册网

络拍卖登录用户名及密码，并缴纳竞买信誉保证金人民币壹万元整，于2023年8月30日17时前缴入本公司账户（名称：青海省产权拍卖有限责任公司，开户行：
青海银行中心广场支行，账号：0701201000152609）并携相关证件至我公司办理竞买手续，未成交者五个工作日内如数退还（不计息），详情请至我公司查询。

联系电话：0971-6166290 13997271238 张先生
查询网址：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）青海省公共资源交易服务平台(www.qhggzyjy.gov.cn)青海省产权拍卖有限责任公司（www.qhcqpm.com）

青海省省属国有拍卖企业 青海省信用等级AAA级企业
青海省产权拍卖有限责任公司

2023年8月23日

遗 失 声 明
青海九隆房产中介有限公司的原法人章（马哈
乃 印）网号：6301012377667遗失，特此声明。

遗 失 声 明
谭正宇（男）遗失出生医学证明，
编号R630038289，声明作废。

遗 失 声 明
邢雨桐的出生医学证明，编号
S630024898 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
刘斯宇的《出生医学证明》编号:
E630020984 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海雪露名贵土特产开发有限公司的食品生产
许可证:SC11763010201417遗失，特此声明。

遗 失 声 明
大通回族土族自治县黄家寨镇下柴家堡村股份经济合作社
法人章(苏洪之印)网号:6301211021918遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁市城西区千千和商务宾馆的公共场所卫生许可证，
备案号西卫公证字【2018】0050 号遗失，特此声明

遗 失 声 明
包旭娟的出生医学证明遗失，
编号:O630196163 特此声明。

遗 失 声 明
王建宇购买金座裕喜10-1231室的收据遗失，
收据号0118187，金额10000元整，特此声明。

遗 失 声 明
陈建革位于大通县桥头镇红河路17号22
号楼1单元161室门牌证遗失，特此声明

遗 失 声 明
本人马福贵遗失房产证，产证号：祁房
权证私字弟2016033号，声明作废。

遗 失 声 明
青海背包客国际旅行社有限公司合同专用
章网号：6301012557755遗失，特此声明。

遗 失 声 明
哈建哲的出生医学证明（编号：
T630054043）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
本人陈永军63010219670915043
现有机场高速拆迁项目安置到东
府嘉和小区9号楼2单元21层 1
号房，面积97.41平方米的安置协
议 书 不 慎 遗 失 ，特 此 声 明 。

青海现代国际旅行社
国家旅游局特许经营出境游组团社 许可证号：L-QH-CJ00009

总公司地址：西宁市北大街商贸大厦七楼 联系电话：0971-8246777 8246007 手机同微信：18997263365 18997265365 18997266165
另备多条出境、国内旅游线路，海岛度假、蜜月定制，暑期亲子、夏令营、油轮等产品欢迎来电咨询！

出境：1、俄罗斯双飞9日游 6599元
2、泰国曼谷/芭提雅/沙美岛9日游 4980元
3、日本本州全景（东京、大阪）8日游 8999元
4、韩国仁川/首尔游轮9日游4180元10日游 4380元
5、马来西亚+新加坡8日游 6480元
6、泰国、新加坡、马来西亚11日游 7380元
7、海景巴厘岛（纯玩）+新加坡9日游 8999元
8、巴厘岛8日游 纯净7680元 明星爆款 12580元
9、德国/法国/意大利/瑞士12日游（一价全含） 20800元
10、澳大利亚/新西兰12日游（纯玩一价全含） 30888元
11、斯里兰卡6日游 5999元 经典8日游 7999元
12、越南芽庄8日游 3180元 4180元 穆斯林团 4580元
13、奢华越南河内/下龙湾/芒街（纯玩）双卧10日游 3980元
14、埃及+迪拜大环线纯玩11日游（西宁起止） 12480元

国内：1、敦煌、嘉峪关、张掖（纯玩）双动4日游 2450元
2、拉萨/布达拉宫/大昭寺/林芝/巴松措双卧9日游 3680元
3、北京+天津纯玩6日游 双卧 2680元 双飞 3280元
4、上海/南京/无锡/苏州/杭州纯玩双飞6日游 3380元
5、船游三峡、神话恩施双飞6日游 2880元
6、贵州黄果树瀑布/苗寨/小七孔+梵净山双飞6日游 2980元
7、长沙/韶山/张家界/天门山/黄龙洞/凤凰古城双飞7日游 3780元
8、桂林双飞6-7日游（象山/银子岩/兴坪漓江/竹筏） 3680元
9、五星云南——昆明/大理/丽江/西双版纳双飞9日游 3980元
10、山东半岛+济南/泰山/曲阜双卧9日游 3880元
11、山西五台山/悬空寺/云冈/乔家大院/平遥古城/壶口双卧8日游 2280元
12、黄山/庐山/千岛湖/九华大佛/水墨宏村/瓷都/宋代老街双卧9日游3080元

A线：大东北空调专列——横跨蒙、冀、黑、吉、辽大型品质空调专列18日游 出发时间：9月1日左右开行
活动内容:黑龙江(中国北极-漠河、哈尔滨、太阳岛、圣·索菲亚教堂广场、松花江)吉林(敦化、长白山、天池)辽宁(盘锦、
红海滩、丹东鸭绿江、河口凤 上景区、大连、旅顺口风景区、东鸡冠山、星海广场、滨海路、虎雕广场、沈阳故宫、张氏帅
府)内蒙古(海拉尔、满洲里、国门景区、呼伦贝尔大 草原、二卡湿地)河北(山海关、老龙头、天下第一关、奥林匹克大道
公 园、碧螺塔公园)
活动价格:硬卧上铺3680元 中铺4180元 下铺4680元 软卧上铺5180元 下铺5580元
B线：一路向北再向北，坐上火车去北极,东北旅游专列15日游 出发时间：9月10日左右开行
活动内容：“四省”连游·漠河北极村/中朝边境/中俄边境/中蒙边境·山海关、北戴河、哈尔滨、漠河、北极村、海拉尔、满
洲里、呼伦贝尔大草原、长白山、沈阳。
活动价格:硬卧上铺3180元 中铺3680元 下铺4180元 软卧上铺4680元 下铺5080元
★环游全疆品质空调专列 15 日游 南疆看风情·北疆看风景 出发时间：9月12日左右开行
活动内容:南疆—喀(什卡拉库里湖、白沙湖、喀什葛尔古城、艾提尕尔清真寺、香妃园) 库尔勒(博斯腾湖、罗布人村寨)
阿克苏(温宿大峡谷、刀郎部落) 北疆—阿勒泰(喀纳斯、五彩滩)伊宁(那拉提、赛里木湖、霍尔果斯口岸) 乌鲁木齐(天
山天池、新疆国际大巴扎)吐鲁番(葡萄庄园、交河故城、坎儿井)
活动价格：硬卧上铺5099元 中铺5599元 下铺6099元 软卧上铺6499元 下铺6899元

★香港/澳门/港珠澳大桥/珠海/中山/深圳/桂林/阳朔/韶山高品质空调专列12日游 出发时间：10月10日开行
活动价格：硬卧上铺2399元 中铺 2899元 下铺3399 元 软卧上铺3899元 下铺4299元
★国际列车：中国+蒙古国+俄罗斯三国超级大全景19日游 19980元/人 出发时间：每周三发团
活动内容：呼和浩特+蒙古乌兰巴托/特来奇大草原+俄罗斯贝加尔湖/叶卡捷琳堡/莫斯科/圣彼得堡

航空特价机票8562220
市内免费送票，政采机票，移动pos机可刷卡！

晚报航班资讯晚报航班资讯 广告热线广告热线：：82305428230542

海港爆冷告负无缘亚冠小组赛
已确认分别加盟西超、英超、法甲俱乐部的中国女足现役

国脚唐佳丽、李梦雯、吴澄舒计划将近期开始陆续赴欧洲，随即
开启各自新一段留洋征程。由于新赛季女足西超、法甲、英超
联赛将分别于9月10日、9月16日、10月1日拉开序幕，且3大
联赛各俱乐部队近期分别展开季前集训及热身，因此3位中国
球员将大概率无法如期参加原定于9月3日开始的新一期中国
女足集训，亦可能缺席杭州亚运会女足比赛。

唐佳丽将加盟女足西超球会莱万特拉斯帕拉斯、李梦雯加
盟英超布莱顿、吴澄舒加盟法甲第戎。她们均以租借形式加盟
新球队。

因巴黎奥运会女足赛第2阶段赛事将安排在国际足联女足
国际比赛日周期内进行，因此中国女足届时仍可按规定征调她
们参赛。从长远来说，越来越多的国脚能够留洋，并在欧洲主
流联赛立足，更有益于提升中国女足的硬实力。

从中国女足及球员个人长远发展角度来说，她们即便无法
参加亚运会足球赛，只要能够通过刻苦的训练征服俱乐部教练
组，在欧洲主流联赛真正立足，那么也是非常有价值的。3名中
国女足国脚能够在这样的平台中接受锻炼、考察，自然也会在
竞争力方面获得巨大提升。 本报综合消息

中国女足三名中国女足三名国脚国脚

或将缺席杭州亚运会

北京时间8月21日晚，曼联官方发表公告，前锋格林伍德
将离开俱乐部。

格林伍德现年21岁，曼联青训出身，在场上可司职边锋和
中锋，2019 年升入曼联一线队，共为曼联出场 129 次，打进 35
球、贡献12次助攻。

曼联官方公告写道：“根据我们掌握的证据，我们得出的结
论是，网络上发布的材料没有提供完整的情况，格林伍德没有
犯下最初被指控的罪行。但正如格林伍德今天公开承认的那
样，他犯了错误，为此正在承担责任。”

由于格林伍德涉嫌家庭暴力殴打女友，他于2022年1月被
英国警方逮捕，随后就再也没有为曼联出场过。

有外媒透露，曼联曾有意让格林伍德在新赛季重返球队，
但这一决定遭到了曼联部分球迷和员工的强烈抗议。

据《曼彻斯特晚报》消息，曼联俱乐部将以租借或转会形
式，帮助格林伍德寻找一家新的俱乐部，以继续他的职业生
涯。但即使租借结束，格林伍德也不会再回到曼联效力。

本报综合消息

北京时间 8 月 22 日晚，上海海港
和浙江队将分别坐镇主场迎战泰超两
支球队巴吞联队和泰港队。这是中国
足坛在时隔997天后再次回到主场进
行俱乐部的洲际赛事。结果一喜一
忧，浙江队以1∶0击败泰港队，成功晋
级小组赛阶段；中超第一上海海港居
然以2∶3不敌巴吞联队……

在主客场赛制时，海港曾参加过
四次亚冠附加赛，对手都是泰超球队，
并且都是零封对手晋级小组赛。

2016赛季，海港首次出征亚冠，亚
冠资格赛主场以 3∶0 战胜泰超蒙通
联；2017赛季，海港在资格赛中遭遇泰
超球队素可泰，依然是主场以 3∶0 战
胜对手；2018赛季，海港在资格赛中再
度面对泰超球队，主场以 1∶0 战胜清
莱联。

2020年，海港在附加赛主场以3∶0
战胜泰超武里南联，这场比赛也是上
一场在中国足坛进行的亚冠比赛。随
后受到全球疫情影响，亚冠变成赛会
制。

本场面对巴吞联队，海港主帅哈
维尔赛前信心十足，发布会上面对媒
体最近两轮联赛只拿到 1 分，是否状
态有所不稳的提问，西班牙人回答道：

“我们所有的球员、我们球队有能力去
面对任何一个级别、任何一个不同的
赛事。我们不会有什么需要担心的，
或者有过多的担心，我们只要发挥出
我们的全力就可以了。”

而在巴吞联一边，他们的赛前表
态低调但务实。“我们巴吞联队是代表
泰国联赛来到这里的，代表着泰国足
球。我们已经准备得非常充分了，包
括所有的工作人员、所有的队员。”巴
吞联队的助教表示。

根据亚冠联赛外援使用规则，每

场比赛可以首发5名外援和1名亚洲
外援，不过哈维尔依然只安排了奥斯
卡和中锋若昂两名外援首发，再加上
武磊组成攻击线三叉戟。巴尔加斯、
卡隆和平克都是替补。

其他人员安排方面，买提江、蔡慧
康和徐新搭档三中场，四后卫则是王
燊超、张琳芃、蒋光太、吕文君，门将颜
骏凌。总体来说，这个“433”阵容攻守
相对平衡。

然而比赛进程打破了哈维尔的幻
想。第12分钟，巴吞联前场抢断后快
速反击，两名攻击球员打穿海港 7 人
防守，前国安外援谢尔盖耶夫推射近
角破门。噩梦还没结束——第 26 分
钟，谢尔盖耶夫门前补射将比分扩大
为 2∶0。好在海港 5 分钟后由买提江
在禁区外打出一脚世界波远射，将比
分缩小为1∶2，才将比赛的悬念再度拉

回。但下半场海港防守再次出现巨大
问题，第 61 分钟，谢尔盖耶夫门前轻
松抢点，上演帽子戏法。

虽然海港在最后时刻由外援平科
扳回一球，但依旧于事无补……作为
中超目前排名第一的上海海港，就此
无缘本赛季亚冠联赛小组赛。

对于上海海港而言，本赛季最为
重要的任务就是在中超联赛继续巩固
自己的优势。8 月 25 日晚，上海海港
将在客场对阵河南队，考虑到海港已
经各项赛事三轮不胜，球队需要尽快
摆脱现如今的颓势，重回轨道。

当日进行的另外一场亚冠联赛附
加赛中，浙江队以 1∶0 战胜泰港队。
这是浙江队在 12 年后重新参加亚冠
联赛，最终凭借着弗兰克在下半场的
进球，浙江队闯进亚冠正赛。

本报综合消息

新华社马尼拉8月22日电（记者 林德韧 杨云起）中国篮协
22日公布了中国男篮参加2023年篮球世界杯赛的12人名单，
李凯尔、周琦、王哲林等均成功入选。

本届中国男篮世界杯阵容有周鹏这样久经沙场的老将，有周
琦、赵继伟、赵睿等参加过上届世界杯的中流砥柱，也有张镇麟、
崔永熙、朱俊龙等青年才俊，年龄结构较为均衡。此前在集训阵
容中的孙铭徽、杜润旺、方硕、程帅澎等球员未出现在名单中。

中国男篮12人名单具体为：赵继伟、赵睿、胡明轩、崔永熙、
张镇麟、朱俊龙、李凯尔、周鹏、付豪、周琦、胡金秋、王哲林。

中国男篮在本届篮球世界杯上的首个对手将是国际篮坛
传统劲旅塞尔维亚队，双方的小组赛比赛将于26日进行。

中国男篮世界杯参赛12人名单公布


